



# دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره: ۴۴۰





چهارشنبه / ۱۹ شهریور ۱۳۹۹ / ۱۱:۳۴ - کد خبر: ۹۹۰۶۱۹۱۴۳۴۵

### تکلیف دانشجویان خارجی دانشگاه شهید چمران اهواز چیست؟

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه وضعیت آموزشی دانشجویان خارجی دانشگاه مانند دانشجویان داخلی است، گفت: حضور دانشجویان خارجی در دانشگاه منتفی است و تنها به صورت مجازی در کلاس‌ها شرکت خواهند کرد.

علیرضا جلیلی فر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت دانشجویان بین‌المللی برای نیم‌سال تحصیلی پیش‌رو، اظهار کرد: وضعیت آموزشی دانشجویان بین‌المللی مانند دانشجویان داخلی است و شیوه‌نامه‌ای که ابلاغ شده هم برای دانشجویان داخلی و هم خارجی است. حضور دانشجویان خارجی در دانشگاه مانند دانشجویان داخلی، منتفی است و تنها به صورت مجازی در کلاس‌ها شرکت خواهند کرد.

وی افزود: شرکت در کلاس‌های آموزش زبان فارسی و امتحانات مرکز آفا (مرکز بین‌المللی آموزش فارسی به غیرفارسی زبانان) نیز به صورت مجازی است اما آزمون زبان فارسی باید حضوری باشد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: برای درس‌های آزمایشگاهی و کارگاهی در صورت نیاز، با موافقت دانشکده مربوطه و معاونت آموزشی، دانشجویان خارجی به معاونت دانشجویی معرفی می‌شوند تا بتوانند از خوابگاه استفاده کنند. بنابراین حضور در دانشگاه به صورت محدود و تنها برای دانشجویانی است که نیاز به استفاده از آزمایشگاه دارند.

جلیلی فر ادامه داد: برای برگزاری کلاس‌ها به صورت آنلاین اشکالی وجود ندارد و دانشجو می‌تواند از خارج از کشور به سامانه آموزشی متصل شود.

وی در پایان با اشاره به نحوه پذیرش دانشجویان خارجی در این دانشگاه، گفت: امسال در مرحله اول برای ۳۰۰ دانشجوی بین‌المللی پذیرش داشتیم. اکنون نیز در حال ارسال اسامی به وزارت علوم و وزارت امور خارجه هستیم. امیدواریم بتوانیم همه این دانشجویان را امسال جذب کنیم، در غیر این صورت حداقل ۷۰ تا ۸۰ درصد متقاضیان بین‌المللی در دانشگاه پذیرفته خواهند شد.





کد خبر: ۸۷۵۰۶۹ - تاریخ انتشار: ۰۹:۵۸ - ۲۲ شهریور ۱۳۹۹

قابل توجه دانشجویان و اساتید؛

سامانه جدید LMS دانشگاه شهید چمران اهواز برای آغاز سال تحصیلی جدید در دسترس است

دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای از در دسترس بودن سامانه جدید LMS دانشگاه برای آغاز سال تحصیلی جدید خبر داد.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سامانه جدید LMS دانشگاه برای آغاز سال تحصیلی جدید در دسترس است.

از این رو، دانشجویان و اساتید دانشگاه می‌توانند با مراجعه به آدرس <http://lms.scu.ac.ir> از این سامانه استفاده کنند.

همچنین، دروس بازه تابستانی و نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ دانشگاه شهید چمران اهواز همچنان در سامانه قبلی به نشانی <http://lms.scu.ac.ir> قرار دارد.



دوشنبه / ۲۴ شهریور ۱۳۹۹ / ۰۱:۵۱ - کد خبر: ۹۹۰۶۲۴۱۷۷۷۲

**با هدف توسعه علمی ورزش همگانی انجام شد؛**

## امضای تفاهم نامه همکاری میان هیات ورزش همگانی خوزستان و دانشگاه چمران

ایسنا/خوزستان هیات ورزش های همگانی خوزستان با هدف توسعه علمی و ترویج سلامت و نشاط اجتماعی، تفاهم نامه ای با دانشگاه شهید چمران اهواز امضا کرد .

تفاهم نامه دوجانبه همکاری بین هیات ورزش های همگانی خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز روز گذشته، یکشنبه با حضور امید حاجتی رئیس هیات ورزش های همگانی استان و غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به امضاء رسید.

به گزارش ایسنا، امید حاجتی رئیس هیات ورزش های همگانی خوزستان در این جلسه گفت: دانشگاه شهید چمران به عنوان یک دانشگاه پیشرو و مادر در سال های اخیر در مساله سیل، کرونا و ریزگردها، بازوی علمی برای سازمان ها در اجرای طرح ها و برنامه های متنوع اجرایی بود.

وی با تاکید بر ضرورت فعالیت های سلامت محور همراه با اجرای برنامه هایی با نشاط اجتماعی برای مردم خوزستان عنوان کرد: دانشگاه سهم خود را در توسعه ورزش های همگانی مانند فعالیت سایر موضوعات مشخص کند. همچنین با فعال سازی ظرفیت های علمی اساتید و دانشجویان و ارائه مقالات علمی پژوهشی در ترویج فرهنگ ورزش های همگانی، می توان سلامت جسمی و نشاط اجتماعی را به مردم خوزستان هدیه داد.

رئیس هیات ورزش های همگانی خوزستان افزود: تعامل دانشگاه با هیات ورزش های همگانی قطعا برای سلامت جسمی و نشاط اجتماعی ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار خوزستانی موثر خواهد بود. مسئولیت اجتماعی ما باعث شد با ایجاد زیر ساخت های حوزه ورزش های همگانی، بستر را برای جامعه سالم و با نشاط و رشد استعدادهای ورزشی فراهم سازیم.

وی با اشاره به اینکه بزرگترین هیات ورزشی از نظر جامعه تحت پوشش، هیات ورزش های همگانی است، گفت: از ابتدای شیوع بیماری کرونا فعالیت های هیات ورزش های همگانی با ساز و کار جدید در بستر فضای مجازی، صدا و سیما استان و در قالب پویش های مردمی، مسابقات ورزشی، ایجاد چالش و تمرینات زنده و تولید محتوا صورت گرفت که مورد استقبال مردم نیز واقع شد.

حاجتی با بیان این که ایده آل و شعار ما در ورزش های همگانی استان، ورزش کردن مردم خوزستان به صورت سه روز در هفته است، ادامه داد: برای دستیابی به این مهم و داشتن جامعه سالم در حال اجرای فعالیت های متنوع ورزشی هستیم. تولید محتوا برای ایجاد نشاط و سلامت مردم به ویژه اقشار سالمند، کارمند و مادران باردار و کاهش هزینه درمانی این افراد از دیگر اهدافی است که انتظار می رود دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان ظرفیت نخبگانی به هیات ورزش های همگانی کمک کند.

به گزارش ایسنا، همچنین غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: پذیرفتن مسؤلیت اجتماعی با وجود مشغله بالا در سازمان مدیریت و برنامه ریزی از سوی آقای حاجتی، وظیفه ما را به عنوان دانشگاه شهید چمران در همراهی با هیات ورزش های همگانی مصمم تر کرد و همکاری در اجرای فعالیت های ورزشی را وظیفه خود می دانیم. ما از ظرفیت علمی دانشگاه برای اجرای بهتر فعالیت ها استفاده خواهیم کرد.

وی با بیان این که رسالت دانشگاه شهید چمران اهواز ارتباط با جامعه و صنعت و ... است، افزود: همکاری با هیات ورزش های همگانی به دلیل این که در مسیر سلامت مردم است، از مصادیق بارز رسالت دانشگاه شهید چمران اهواز به شمار می آید. در مسیر توسعه ورزش های همگانی از تمامی توان، امکانات و ظرفیت های دانشگاه استفاده خواهیم کرد. ورزش های همگانی با تکیه گاه علم و پژوهش قطعاً باعث کاهش هزینه های درمانی شهروندان و بالا رفتن نشاط اجتماعی و سلامت جسمانی آن ها خواهد شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری صدا و سیما منعکس شده است.





دوشنبه / ۲۴ شهریور ۱۳۹۹ / ۰۷:۵۴ - کد خبر: ۹۹۰۶۲۴۱۷۷۹۳

## دانشجویان جهادگر به کمک غیزانیه می روند

ایسنا/خوزستان مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری اردوی جهادی دانشجویی در بخش غیزانیه اهواز خبر داد و گفت: در این اردو علاوه بر انجام پروژه‌های عمرانی، اردوی دامپزشکی و فرهنگی نیز برگزار می‌شود.

مصطفی حیدری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اردوی جهادی قرارگاه بسیج دانشجویی دانشگاه از یکم مهرماه آغاز و تا هشتم همین ماه ادامه خواهد شد. اردوی جهادی در غیزانیه اهواز برگزار خواهد شد اما هنوز روستا و مکان دقیق آن مشخص نشده است که پس از بررسی مناطق، مشخص خواهد شد.

وی افزود: این اردو ویژه برادران است و علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام، مشخصات خود را همراه با کلمه "جهادی" به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۱۴۴۱۱۰ ارسال کنند.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: این اردوی جهادی عمرانی است و قرار است مخازن ذخیره آب برای اهالی منطقه ساخته شود. همچنین در این اردو علاوه بر انجام پروژه‌های عمرانی، اردوی دامپزشکی و فرهنگی نیز برگزار می‌شود.

حیدری با بیان اینکه اردوی جهادی با تعداد ۲۰ نفر و یا بیشتر می‌تواند برگزار می‌شود، گفت: با توجه به شیوع کرونا طبیعتاً تعداد اردوهای جهادی دانشجویی نیز کاهش داشتند. طبق روال هر سال، اردوی جهادی در شهریور برگزار می‌شود اما اکنون بسیاری از دانشگاه‌ها اردوهای جهادی را لغو کرده‌اند.